1-16路广播级音频光端机
产品名称 1-16路广播级音频光端机
公司名称 北京美联互通科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:Meintercom
型号:ML700系列
产地:北京
公司地址 北京

工作温度范围 -40°C to +70°C
相对湿度 < 95% (无冷凝)
4. 订货信息
正向广播级音频光端机
型号 基本配置 备注
ML701-T/R 1路正向广播甲级模拟音频输入输
出
数据、以太网、电话、开关量等多
业务可选，标配传输20km，40km-
120km可定制ML702-T/R 2路正向广播甲级模拟音频输入输
出
ML704-T/R 4路正向广播甲级模拟音频输入输
出
ML706-T/R 6路正向广播甲级模拟音频输入输
出
ML708-T/R 8路正向广播甲级模拟音频输入输
出
ML7010-T/R 10路正向广播甲级模拟音频输入输
出
ML7012-T/R 12路正向广播甲级模拟音频输入输
出
ML7014-T/R 14路正向广播甲级模拟音频输入输
出
ML7016-T/R 16路正向广播甲级模拟音频输入输
出
双向广播级音频光端机
型号 基本配置 备注
ML701S-T/R 1路双向广播甲级模拟音频输入输
出
数据、以太网、电话、开关量等多
业务可选，标配传输20km，40km-
120km可定制ML702S-T/R 2路双向广播甲级模拟音频输入输
出
ML704S-T/R 4路双向广播甲级模拟音频输入输
出
ML706S-T/R 6路双向广播甲级模拟音频输入输
出
ML708S-T/R 8路双向广播甲级模拟音频输入输
出
ML7010S-T/R 10路双向广播甲级模拟音频输入输
出
ML7012S-T/R 12路双向广播甲级模拟音频输入输
出
ML7014S-T/R 14路双向广播甲级模拟音频输入输
出
ML7016S-T/R 16路双向广播甲级模拟音频输入输
出
ML7018S-T/R 18路双向广播甲级模拟音频输入输
出
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)